
 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 103 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 44 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  09.06.2011  
N. Prot.  3603 O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N. 237 Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

PARZIALE RIEQUILIBRIO DEI COSTI 
SERVIZIO PRESATATO NEL 2009 DALLA 
SOCIETA’ AGNO CHIAMPO AMBIENTE -  
IMPEGNO DI SPESA. 

 
Addì  09.06.2011 

 

Il Segretaro Com.le 
F.to Scarpari dr. Emilio 

 
 
 

 

 
La presente è copia conforme 
all’originale.- 
 
Addì  09.06.2011 

Il Responsabile Area Tecnica 
Cisco arch. Alberto 

 
 
 
 
 

 

  
 
 

 



 
 
Vista la comunicazione della società Agno Chiampo Ambiente Srl al prot. 4304 del 17.06.2010 circa 
il parziale riequilibrio dei costi di servizio prestato nel 2009; 
 
visto che a seguito di quella comunicazione è stato stabilito per il Comune di Altissimo la quota di 
€ 3.954,59 come importo di propria spettanza come indicato nella tabella allegata alla 
comunicazione di cui sopra; 
 
Considerato necessario procedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa di cui sopra; 
 
 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art. 153, comma 5, 
del D.Lgs n. 267/2000; 
 

 

DETERMINA 
 

 

1. di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 3.954,59 importo di propria spettanza 
come indicato nella tabella allegata alla comunicazione della società Agno Chiampo 
Ambiente Srl al prot. 4304 del 17.06.2010 circa il parziale riequilibrio dei costi di 
servizio prestato nel 2009; 

2 di imputare la somma di € 3.954,59 al cod. 2752 impegno 302 anno 2011/10; 
3 di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’albo per 15 gg e trasmesso alla 

Giunta Comunale. 
 

Lì  09.06.2011 
 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
F.to Cisco arch. Alberto 

 

======================================================================== 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 153, comma 5, D.Lgs n.267 del 18.08.2000. 

 

Si attesta la copertura finanziaria: 
 

Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo Totale 

2011 2090507 2752 302 3.954,59 

 

Lì, 09.06.2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to Scarpari dr. Emilio 


